ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A S T E C

ATO/PRES Nº 001/2014

            A Diretoria Executiva da ASTEC - Associação dos Funcionários
do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, no uso das atribuições que
lhe confere o Art. 34, XIV,

 RESOLVE:

Nomear a partir desta data a Sra. Kelle Ramos Résio para exercer a
função de Diretora Esportiva da ASTEC, o Sr. Paulo Marcos Pinto de Souza
e o Sr. Fábio Alan de Souza Batista para exercerem a função de Subdiretor
Esportivo, o Sr. Seledonio Lima Junior para exercer a função de Subdiretor
Financeiro, a Srta. Karla Lima Pereira para exercer a função de Secretária,
o Sr. Jose Henrique Oliveira Munõz para exercer a função de
Fisioterapeuta/Preparador Físico, a Sra. Aldaisa Miranda Castro, o Sr. João
Carneiro Filho, a Sra. Ana Carolina Ribeiro de Morais e o Sr. Osli Adriel de
Melo Setubal para exercerem a função de Equipe de Apoio da Diretoria
Esportiva.

Palmas, 27 de janeiro de 2014.

Publique-se, cumpra-se.

Elinete B. Machado
Presidente